
 
 
 
Kulttuurituottaja (ylempi AMK) 
Ennakkotehtävä, yhteishaku 14.3.−28.3.2018 
 
Ennakkotehtävä koostuu kahdesta erillisestä tehtävästä, joiden maksimipituus saa olla yhteensä 
korkeintaan neljä (A4) sivua. Kirjoita tehtävät tietokoneella rivivälillä 1,5 ja Calibri- tai Arial-fontilla koko 12. 
 
Ennakkotehtävä 1: Ansiot ja tulevaisuusorientaatio 
 
Kerro näkemyksesi siitä kuinka kulttuuriala voisi tulevaisuudessa olla vahvemmin mukana luovalla 
liiketoiminta-alalla. Kerro samalla omista ansioistasi ja ammatillisesta työkokemuksestasi kulttuurialalla. 
Voit esitellä niistä uusimmat ja nostaa esille myös itsellesi mielekkäitä harrastuksia. Kuvaile lopuksi omia 
ammatillisia vahvuuksiasi, kehittämiskohteitasi ja ambitioitasi. Arvioi vielä, miten kulttuurituottaja ylempi 
AMK- koulutus lisää ammattitaitoasi, verkostoitumistasi ja uusiin haasteisiin tarttumista.  
 
Kirjoituksen pituus enintään kaksi (A4) sivua. 
  
Ennakkotehtävä 2: Kehittämistyön suunnitelma 
 
Opinnäytetyö on joko työnantajalle tai muulle toimeksiantajalle toteutettava työelämälähtöinen 
kehittämishanke, joka voi painottua tutkimuksellisuuteen tai toiminnallisuuteen. Tee suunnitelma siitä 
minkälaiselle kehittämistehtävälle organisaatiossasi tai toimintaympäristössäsi olisi tarvetta. Suunnitelman 
tulee sisältää vastaukset seuraaviin kysymyksiin: 
1.    Minkälaiseen ongelmaan kehittämistyösi vastaa? 
2.    Mitä kehittämistarpeita näet organisaatiossasi tai toimintaympäristössäsi olevan? 
3.    Mitkä ovat kehittämistyösi tavoitteet? 
4.    Miten opinnäytetyö vie eteenpäin organisaatiotasi tai toimintaympäristöäsi, ja toisaalta miten se 

palvelee alaasi yleisesti? 
5.    Miten kehittämistehtävä edistää luovaa liiketoimintaosaamistasi? 
 
Suunnitelman pituus enintään kaksi (A4) sivua. 
 
Ennakkotehtävät arvioidaan hyväksytty/hylätty –periaatteella. Tehtävien arvioinnissa kiinnitetään 
huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 Kiinnostus alasta: työ- ja harrastuskokemusten laajuus ja merkittävyys 

 Kielellinen ilmaisu: tekstin selkeys, johdonmukaisuus ja oikeakielisyys, asiatyylin hallinta, 
ilmaisukyky 

 Tutkimus- ja kehittämisvalmiudet: analyyttisyys, kehittämistyön työelämälähtöisyys, lähdeaineiston 
hyödyntäminen, tutkimusnäkökulman huomioiminen kehittämistyössä   

 
Ennakkotehtäviä ei palauteta hakijalle.  
 
Merkitse ennakkotehtävään nimesi, syntymäaikasi ja yhteystietosi. 
 
Ennakkotehtävä on palautettava viimeistään hakuajan päättyessä 28.3.2018 klo 15.00 mennessä 
osoitteessa www.seamk.fi/liitteet olevan linkin kautta. Myöhässä saapuneita ennakkotehtäviä ei 
huomioida. 
 
Muistathan täyttää myös yhteishaun hakulomakkeen Opintopolussa 14.3.−28.3.2018.  

http://www.seamk.fi/liitteet

